ND-CD シリーズ加圧ディスペンスコネクタ
NOWPak®
キャニスター
システム加圧
ディスペンス
コネクタ
アルマイトボディのスレッドオンコネクタ
ND-CD シリーズの加圧ディスペンスコネクタは、NOWPak® (ナ

梱包 各コネクタは二重に袋詰めされ (クリーンルームで処理されて PE 内袋にヒートシール、その後、PE 外袋で
ヒートシール)、上下を気泡緩衝材で保護した段ボール箱に梱包されます。
製品型番のご案内
—
ナウパックキャニスターシステム加圧ディスペンスコネクタ：型番
ND-CD –             –      –
コネクタサイズ
S  =  標準 (40 L 以下のキャニスター用)
X  =  大型、プレッシャーブリードアッセンブリーなし (200 L サイズのキャニスターのみ)
コネクタスタイル
A  =  スロット付き (S コネクタサイズ、40 L 以下のキャニスター)
B  =  ストレインリリーフ (S コネクタサイズ、40 L 以下のキャニスター)
C  =  バルクヘッド (X コネクタサイズ、200 L サイズキャニスタのみ)
D  =  スロット付き、高さ延長 (フロウエル 80 シリーズエルボー液出しオプション L および M のみ、
S (標準) コネクタサイズ、40 L 以下のキャニスター)
液出し継手サイズ
A  =  6.35 mm (1⁄4") Flowell™  (フロウエル) 30 シリーズ
エルボ
B  =  9.53 mm (3⁄8") フロウエル 30 シリーズエルボ
C  =  6 mm フロウエル 30 シリーズエルボ
D  =  8 mm フロウエル 30 シリーズエルボ
E  =  10 mm フロウエル 30 シリーズエルボ
F  =  6.35 mm (1⁄4") フロウエル 30 シリーズストレート
G  =  9.53 mm (3⁄8") フロウエル 30 シリーズストレート
H  =  6 mm フロウエル 30 シリーズストレート
I  =  8 mm フロウエル 30 シリーズストレート
J  =  10 mm フロウエル 30 シリーズストレート
K  =   10 mm フロウエル 30 シリーズバルク
ヘッドエルボ
L  =  6.35 mm (1⁄4") フロウエル 80 シリーズエルボ
M  =  9.53 mm (3⁄8") フロウエル 80 シリーズエルボ
Z  =  液出し継手なし
ガス入口継手サイズ
A  =  6.35 mm (1⁄4") SMC エルボ
B  =  6 mm SMC エルボ
C  =  12.70 mm (1⁄2") SMC ストレート (200 L)
D  =  6 mm SMC ストレート
Z  =  ガス入口継手なし
キーコード
空白  =  キーコードなし
K01  =  01
K04  =  04
K09  =  09
バルブオプション
空白  =  プレッシャーリリーフバルブおよびチェックバルブなし
VYN  =  プレッシャーリリーフバルブあり、チェックバルブなし
VNY  =  チェックバルブあり、プレッシャーリリーフバルブなし
VYY  =  チェックバルブおよびプレッシャーリリーフバルブあり
本社 | 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング    TEL (03) 5442-9718    FAX (03) 5442-9738
日本インテグリス合同会社
Entegris®、Entegris Rings Design®、およびその他の製品名は Entegris, Inc. の商標です。詳細については規定/商標をご
覧ください。全てのサードパーティの製品名、ロゴ、企業名、商標、登録商標は、それぞれその所有者に帰属します。それら
の使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2018-2025 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    7124-10109ENT-0425-ja
詳細情報
本製品に関する詳細情報および最新情報については、インテグリスまでお問い合わせください。
インテグリス製品全般については、www.entegris.comのホームページの「製品」ページからご覧いただけます。
販売条件
全ての購入は、インテグリスの「販売条件」に従うものとします。インテグリスの「販売条件 (Entegris Terms and Conditions of
Sale)」は、www.entegris.com のホームページのフッターにある「販売条件」をクリックすると、閲覧または印刷することができます。
製品型番のご案内 (続き)
—
アクセサリ
型番 詳細
NA-30* O-リング交換用キット* (以下を含む)
数量 部品型番* 品名
ND-CD-SA、
SB 項目番号
(ページ 3)
ND-CD-XC、
項目番号
(ページ 4) 推奨交換時期**
10 200088 一次および二次プローブ O-リング、
ケムラッツ
10, 11 10, 11 6 カ月
5 200332-C コネクタ/クロージャ間シール、EPDM 7 8 6 カ月
3 200293-C 加圧側 O-リング、EPDM 4 ̶ 12 カ月
3 200331 プローブ/リテーナー間 O-リング、EPDM 5 ̶ 12 カ月
200939-C 200 L サイズコネクタ用リテーナーガスケット、数量 1 ̶ 5 6 カ月
NA-27 O-リング取り外し/メンテナンスキット
NA-06 ライナー引き抜き用ツール、4 – 40 L サイズのキャニスターに対応
DA-04 ライナー引き抜き用ツール、200 Lサイズのキャニスターに対応
* NA-30 キットの部品は単品でもご購入できます (各型番につき、数量 1)。
**  O-リングの交換頻度は、コネクタの使用期間、キャニスタの交換頻度、薬液特性、およびユーザーの条件によって異なります。ND-CD コネクタ
をキャニスタから取り外すたびに、O-リングを点検してください。O-リングが摩耗または損傷している場合は、 交換してください。